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(salassa pidettävä JulkL 24 § 1 mom. 17 ja 20 kohdat) 
 
LIITE 1 TURUN JA KUMPPANIN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 
 
 

Kumppanin oikeudet ja velvollisuudet 
 

Kumppani järjestää Turussa 2025 yhteisesti sovittavana 
ajankohtana Kauppatorin Saunatori pilottitapahtuman. 
 
Kumppani toteuttaa toiminnassaan jatkuvaa näkyvyysmittausta 
Kumppanin hallinnassa olevista kanavista. Kumppani mittaa 
kilpailija- ja yhteistyökumppanikokemusta yhteistyön 
vaikuttavuuden arvioimiseksi. Seurannan analyysit toimitetaan 
Turulle yhteisesti sovitulla tavalla. 

 
Kumppanin tulee pitää sopimuksen kohteena olevaan 
Tapahtumaan liittyvistä menoistaan ja tuloistaan kirjanpitoa 
kirjanpitolain (1336/1997) edellyttämällä tavalla, niin että 
seurannasta saa selkeän kuvan yhteistyön kohteena olevasta 
toiminnasta. Kumppani on pyydettäessä velvollinen toimittamaan 
Turun kaupungille Tapahtuman talouden raportoinnin. 

 
Kumppani mahdollistaa tarvittaessa Turun kaupungin toteuttamat 
erilaiset Tapahtumaan kohdistuvat kyselyt ja tutkimukset. 
Seurannan ja tutkimusten tulokset ovat Turun kaupungin ja 
toimintaan kytkeytyvien konserniyhteisöjen käytettävissä. 
 
Kumppani toimii vastuullisesti ja kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaisesti kaikessa toiminnassaan.  
 
Kumppanin tulee toimia aktiivisesti kaikessa 
markkinointiyhteistyössä ja käyttää Turun osoittamia 
tapahtumatoiminnan viestintään liittyviä tapahtumakalentereita ja 
mahdollisia tapahtumien asiakaspalvelun edistämiseen liittyviä 
sähköisiä alustoja. Tapahtumaopastamisessa suositellaan 
käyttämään Turun tapahtumaopastamisen linjausten mukaisia 
tapahtumaopasteita. Kumppani on velvollinen osallistumaan 
Turun kaupungin kanssa yhdessä tehtäviin tapahtuman viestintä-, 
markkinointi- ja promootiotoimenpiteisiin. Kumppani antaa Turun 
kaupungin käyttöön tarvittavaa markkinointimateriaalia erikseen 
sovittavalla tavalla. 
 
Kumppanin tulee huolehtia tapahtuma-alueen siisteydestä ja 
kunnossapidosta. Alueen visuaalinen ilme tulee olla laadukas, 
kaupunkikuvaan sopiva ja mahdolliset rajaukset toteuttaa siistein 
ja verhoilluin aidoin. Kumppanin vastuulla on viemäröintien ja 
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vesivetojen teko ja kunnossapito, asennuksiin tulee käyttää 
kaupungin yhteistyökumppaneita.  
 
Kumppanin tulee sitoutua Kauppatorin torisääntöihin 
sovelluttavilta osin (poislukien yleiset aukioloajat). 
 
Kumppanin tulee sitoutua pitämään alue auki yleisölle sovittujen 
minimiaukioloaikojen puitteissa (ti-la 14–22). Pidemmistä 
aukioloista voidaan sopia erikseen. 
 
Kumppani antaa Turun kaupungille käyttöön kaikki tarvittavat 
Tapahtuman immateriaali- ja informaatio-oikeudet, sekä 
pyydettäessä osallistumiseen ja toteutukseen liittyvät tiedot, jotta 
Turku voi onnistua omassa yhteistyöroolissaan.   
 
Mikäli koko Tapahtuma joudutaan perumaan muun kuin 
Kumppanin toimesta, Kumppani palauttaa saamastaan 
yhteistyökorvauksen määrästä seuraavalla tavalla: 
 
6 kuukautta ennen Tapahtumaa: 50 % 
3 kuukautta ennen Tapahtumaa: 20 % 
1 kuukautta ennen Tapahtumaa: 0 % 
 
Mikäli Tapahtuma perutaan Kumppanin toimesta, Kumppani 
palauttaa siihen mennessä maksetut yhteistyökorvaukset, eikä ole 
oikeutettu yhteistyökorvauksiin. 

 

Turun oikeudet ja velvollisuudet 
 

Turku on Tapahtuman pääyhteistyökumppani. Selvyyden vuoksi 
todetaan, että Kumppanilla on tämän lisäksi muita pääyhteistyö- 
ja yhteistyökumppaneita sekä sponsoreita, joiden näkyvyys 
Tapahtumassa tulee mahdollistaa Kumppanin ja heidän välisiään 
sopimuksia noudattaen.  

 
Turku osallistuu tapahtumakokonaisuuden toteutus- ja 
markkinointikustannuksiin 20 000 euron panoksella. 
 
Laskutus voidaan toteuttaa, kun molemmat Sopijapuolet ovat 
allekirjoittaneet sopimuksen.  
 
Kaikki liitteessä 1 mainitut hinnat on ilmoitettu ilman 
arvonlisäveroa ja niihin lisätään laskutusvaiheessa kulloinkin 
voimassa oleva arvonlisävero. 
 
Turulla on oikeus tehdä Tapahtuman vaikuttavuuden tutkimus 
kävijätutkimuksena. Kumppani mahdollistaa yhdessä Turun 
kaupungin kanssa tutkimuksen mahdollisimman hyvän 
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toteutumisen, jotta tutkimukseen saadaan riittävästi vastaajia. 
Turku omistaa tässä kyselyssä kerätyn tiedon ikuisesti ilman 
erillistä korvausta. 
 
Tutkimuksen kautta kävijöiltä kerätty tieto ei sisällä henkilötietoja, 
ja se on anonyymia tietoa. Turulla on oikeus käyttää tietoa 
tapahtumatoimintaa koskevassa päätöksenteossa, edistämisessä 
ja kehittämisessä. Turulla on oikeus julkaista ilman Kumppanin 
etukäteistä suostumusta tutkimuksesta saatua anonyymiä 
tulostietoa, jos ei voida yhdistää Kumppanin Tapahtumaan. 
Julkisuuteen annettavat tulokset voivat koskea Kumppanin 
Tapahtumaa vain, jos molemmat Sopijapuolet ovat siihen 
etukäteen kirjallisesti suostuneet. 
 
Mikäli Turku luovuttaa tietoa tai siitä syntyvää aineistoa 
kolmannelle osapuolelle, esim. tutkimuslaitokselle, tulee tästä 
ilmoittaa kirjallisesti Kumppanille. Turku vastaa siitä, että kolmas 
osapuoli käsittelee aineistoa luottamuksellisesti eikä saa oikeuksia 
julkaista tai jakaa eteenpäin Kumppanin Tapahtumaa koskevaa 
tietoa ilman Kumppanin kirjallista lupaa. 
 
Kumppanilla on käyttöoikeus oman Tapahtumansa osalta 
kerättyyn tietoon, ja sillä on oikeus käyttää sitä omassa 
kehitystoiminnassaan. Julkisuuteen annettava 
tapahtumakohtainen tieto sovitaan aina Sopijapuolten kesken 
kirjallisesti. 
 
Turku osallistuu sopimuskauden aikana järjestettävän 
Tapahtuman osalta yhteisiin viestintä-, markkinointi- ja 
promootiotoimenpiteisiin yhdessä erikseen sovittavalla tavalla. 

 
 


